vydat Směrnici k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2508 Vyřazení a likvidace majetku ve správě Odboru sociálního MMK

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit křovinořez v hodnotě Kč 4.599,-- (slovy: Čtyřitisícepětsetdevadesátdevět korun českých) z evidence drobného 
dlouhodobého majetku a účetnictví statutárního města Karviné a provést jeho fyzickou likvidaci odvozem do sběrného 
dvora.

2509 Poskytnutí peněžitých darů

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít darovací smlouvy dle přílohy č.

[...]

provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek pod 
názvem Lavičky ve městě (42 ks) a Odpadkové koše v lesoparku Dubina (2 ks). Uvedený majetek byl pořízen v letech 
2003, 2004, 2005, 2014 a 2019 v hodnotě Kč 204.564,72 (slovy: Dvěstěčtyřitisícepětsetšedesátčtyři koruny české 
72/100).

Rada města Karviné

schválila

provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek pod 
názvem Záchodové štětky v zázemí tenisu Karviná-Ráj (2 ks). Uvedený majetek byl pořízen v roce 2016 v hodnotě Kč 
1.726,42 (slovy: Jedentisícsedmsetdvacetšest korun českých 42/100).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné majetek pod názvem Autobusové čekárny v Karviné–Dolech (4 ks). Uvedený majetek byl 
pořízen v letech 1994, 1995, 1969, 1980 v hodnotě Kč 41.057,-- (slovy: Čtyřicetjedentisícpadesásedm korun českých). 
Zůstatková hodnota majetku činí Kč 6.329,-- (slovy: Šesttisíctřistadvacetdevět korun českých).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné majetek pod názvem Pískoviště na ul. Závodní u čp. 2424, Karviná–Nové Město. Uvedený 
majetek byl pořízen v roce 2021 v hodnotě Kč 10.827,08 (slovy: Desettisícosmsetdvacetsedm korun českých 8/100). 
Zůstatková hodnota majetku činí Kč 2.320,08 (slovy: Dvatisícetřistadvacet korun českých 8/100).

2511 Dohoda o umístění inženýrské sítě na mostě č. MMK/SML/2056/2025 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s Moravskoslezským krajem, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO 70890692, DIČ CZ70890692 
zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského kraje se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, středisko Karviná,

[...]

poskytnout dotaci na realizaci projektu „Červené Solárko Karviná – automatizované red light therapy centrum“ v rámci 
dotačního programu „Voucher pro začínající podnikatele v Karviné VI" a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu statutárního města Karviné se žadatelem Tobiasz Phong Le, IČ 21099570, sídlo U Lesa 764/10, 734 01 
Karviná–Ráj, ve výši Kč 45.000,-- (slovy: Čtyřicetpěttisíc korun českých) dle přílohy č. 5 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout dotaci na realizaci projektu „Svatební hernička pro děti“ v rámci dotačního programu „Voucher pro 
začínající podnikatele v Karviné VI" a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné se

[...]

1 k tomuto usnesení.

2527 Vyřazení a likvidace drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné - Městské policie Karviná a fyzicky zlikvidovat drobný i 
dlouhodobý majetek v celkové hodnotě Kč 36.385,43 (slovy: Třicetšesttisíctřistaosmdesátpět korun českých 43/100) 
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2528 Územní studie lokality Karviná–Staré Město

Rada města Karviné

rozhodla

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších